
 

 

 

 

 

 

 

 

2018年 1月 12日 

株式会社リアル 

株式会社リアルレーシング 

代表取締役 金石勝智 

 

 

 ＲＥＡＬ ＲＡＣＩＮＧ  2018年参戦体制のお知らせ  

 
 

株式会社リアル（リアルレーシング）は、2018年 下記の通り SUPER GT、SUPER FORMULAに 

参戦いたしますことをご報告致します。 

両カテゴリー共に、悔いのない成績を修められるよう邁進して参りますので、今シーズンも皆様の温かい 

ご声援を頂けますよう、お願い申し上げます。 

 

 

【 SUPER GT  GT500 クラス 】 

本年も株式会社ケーヒン様にメインスポンサーとなって頂き、またスポンサー各社様のお力添えのもと 

「KEIHIN REAL RACING」として SUPER GT GT500 クラスに参戦します。 

株式会社ケーヒン様には 2009年よりスポンサードして頂き、今シーズンで 10年目のシーズンとなります。節目

の年に相応しい結果を残すべく、全身全霊で戦っていくことを誓います。 

ドライバーは昨年に引き続き塚越広大と、小暮卓史のコンビで、3年目のシーズンを戦います。ドライバー、

チーム、スタッフが一丸となり、まずは優勝、そして常に安定感のある強いチームを目指して参ります。 

 

チ ー ム 名： KEIHIN REAL RACING （ケーヒン リアル レーシング） 

ド ラ イ バ ー： 塚越 広大、小暮 卓史 

チ ー ム 代 表： 金石 勝智 

監 督： 金石 勝智 

エ ン ト リー車両名称： KEIHIN NSX -GT （#17）（メーカー：Honda） 

 

 

【 SUPER FORMULAクラス 】 

全日本スーパーフォーミュラ選手権へは今シーズンもドライバーに塚越広大を迎え入れ、シリーズを

戦って参ります。不動の体制で、更にチーム力を高めて昨年までの成績を払拭して参りたいと思って

おります。 

 

チ ー ム 名： REAL RACING （リアル レーシング） 

ド ラ イ バ ー： 塚越 広大  

監 督： 金石 勝智 

エ ン ジ ン： HR-417E（Honda） 


